УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]             От 27.03.2020				                                         № 205

О работе дежурных муниципальных дошкольных образовательных учреждений

На основании Указа Президента РФ  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23 – уг  «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности»  в целях  оказания содействия  в присмотре и уходе за детьми  дошкольного возраста   родителям (законным представителям)  занятых в органах власти и  структурах    жизнеобеспечения (магазины, транспорт, банки, аптеки, медицинские учреждения)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить организацию образовательного процесса   в дежурных дошкольных образовательных учреждениях: МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 45»,  МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 56», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 67», МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 180».            2.Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений с 30.03.2020 по 03.04.2020:
2.1. Обеспечить прием детей и функционирование групп в соответствии с  санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами.
       2.2. Взять на личный контроль проведение профилактических и противоэпидемических мероприятий в образовательном учреждении.
3.Контроль   за   исполнением   приказа  оставляю за собой.

Начальник управления 							         Е.В. Арешина

Н.А.  Недосекина
(4932)30-05-74, nedosekina@ivedu.ru

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От

27.03.2020

№

205

О

работе дежурных

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

На основании У

каза

Президента РФ

«

Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней

»

, У

каза

Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23

–

уг

«

О

введении на территории Ивановской об

лас

ти режима повышенной готовно

сти

»

в

целях

оказания содействия  в присмотре и ух

о

де

за детьми

дошкольного возраста

родителям

(законным представителям

)

з

аняты

х

в органах власти и

структурах

жизнеобеспечения

(

магазины,

транспорт, банки,

аптеки, медицин

ские учреждения

)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Обеспечить организацию образовательного процесса

в дежурных дошкольных

образовател

ьных

учреждениях

:

МБДОУ

«

Детс

кий сад общеразвивающего вид

а

№ 45

»

,

МБДОУ

«

Центр развития ребенка

–

детский

сад № 56

»

,

МБДОУ

«

Детс

кий

сад

к

о

мбинированного

вид

а № 67

»

,

МБДОУ

«

Центр развития ребенка

–

детский

сад № 180

»

.

2.

Руководителям муниципальных

дошкольных

образовательных учреждений

с 30.03.

2020

п

о

0

3

.04.2020

:

2.

1

.

Обеспечить

прием детей и функционирование групп в соответствии с

санитарно

-

эпидемиологическими правилами и нор

мативами.

2.2. Взять на личный контроль пров

едение профилактических и

противоэпидемических мероприятий в образовательном учреждении.

3.

Контроль

за

исполнением

приказа

оставляю за собой.

Начальник управления

Е.В

.

Арешина

Н.А.  Недосекина

(4932)30

-

05

-

74,

nedosekina

@

ivedu

.

ru

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА     ПРИКАЗ                     От  27.03.2020                                                     №   205       О   работе дежурных  муниципальных дошкольных образовательных учреждений       На основании У каза   Президента РФ    « Об объявлении в Российской Федерации  нерабочих дней » , У каза  Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23  –   уг     « О  введении на территории Ивановской об лас ти режима повышенной готовно сти »     в  целях   оказания содействия  в присмотре и ух о де  за детьми    дошкольного возраста      родителям  (законным представителям )     з аняты х   в органах власти и    структурах       жизнеобеспечения   ( магазины,   транспорт, банки,   аптеки, медицин ские учреждения )     ПРИКАЗЫВАЮ:   1. Обеспечить организацию образовательного процесса     в дежурных дошкольных  образовател ьных   учреждениях :   МБДОУ   « Детс кий сад общеразвивающего вид а   № 45 » ,     МБДОУ  « Центр развития ребенка  –   детский  сад № 56 » ,  МБДОУ   « Детс кий  сад  к о мбинированного   вид а № 67 » ,   МБДОУ   « Центр развития ребенка  –   детский  сад № 180 » .               2. Руководителям муниципальных  дошкольных  образовательных учреждений   с 30.03. 2020  п о  0 3 .04.2020 :   2. 1 .  Обеспечить  прием детей и функционирование групп в соответствии с    санитарно - эпидемиологическими правилами и нор мативами.             2.2. Взять на личный контроль пров едение профилактических и  противоэпидемических мероприятий в образовательном учреждении.   3. Контроль     за     исполнением     приказа    оставляю за собой.           Начальник управления                          Е.В .   Арешина                                 Н.А.  Недосекина    (4932)30 - 05 - 74,  nedosekina @ ivedu . ru